

สำเนาฉบับ



ที่ สท. ๗๒๓๐๒/๐๗๒

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน
อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ๑๖๑๓๐

๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๙

เรื่อง แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐

เรียน ผู้อำนวยการสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดสิงห์บุรี

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐
เป็นที่เรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐ ตามเอกสารที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายสายชล นิมพาลี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน

ส่วนการคลัง

โทรศัพท์/โทรสาร ๐-๓๖๘๑-๕๐๓๘

สำเนาฉบับ



ที่ สห. ๓๒๓๐๒/๐๗๒

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน
อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ๑๖๑๓๐

๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๙

เรื่อง แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐

เรียน ผู้อำนวยการสำนักตรวจเงินแผ่นดินจังหวัดสิงห์บุรี

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐
เป็นที่เรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐ ตามเอกสารที่ส่งมาด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ขอแสดงความนับถือ

(นายสายชล ฉิมพาลี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน

ส่วนการคลัง

โทรศัพท์/โทรสาร ๐-๓๖๘๑-๕๐๓๘

สำเนาฉบับ



ที่ สท. ๗๒๓๐๒/๐๗๓

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน
อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ๑๖๑๓๐

๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๙

เรื่อง แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐

เรียน นายอำเภอบางระจัน

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐
เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ตามเอกสารที่ส่งมาด้วย

องค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน จึงขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐ เพื่อ
ประกาศให้ทราบทั่วกัน และโปรดประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายสายชล ฉิมพาลี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน

ส่วนการคลัง

โทรศัพท์/โทรสาร ๐-๓๖๘๑-๕๐๓๘

สำเนาฉบับ



ที่ สห. ๗๒๓๐๒/ว.๐๗๔

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพัททัน
อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ๑๖๑๓๐

๑๓ ตุลาคม ๒๕๕๙

เรื่อง แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐

เรียน ผู้ใหญ่บ้าน , กำนัน ตำบลพัททัน

สิ่งที่ส่งมาด้วย แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐

จำนวน ๑ ชุด

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพัททัน ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐
เป็นที่เรียบร้อยแล้ว ตามเอกสารที่ส่งมาด้วย

องค์การบริหารส่วนตำบลพัททัน จึงขอส่งแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐ เพื่อ
ประกาศให้ทราบทั่วกัน และโปรดประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบทั่วกัน

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และดำเนินการต่อไป

ขอแสดงความนับถือ

(นายสายชล ฉิมพาลี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพัททัน

ส่วนการคลัง

โทรศัพท์/โทรสาร ๐-๓๖๘๑-๕๐๓๘



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน
เรื่อง แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปี ๒๕๖๐

.....

อาศัยพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสาร พ.ศ. ๒๕๔๐ ข้อมูลข่าวสารของราชการ มาตรา ๙
“ภายใต้บังคับมาตรา ๑๔ และ มาตรา ๑๕ หน่วยงานของรัฐต้องจัดให้มีข้อมูลข่าวสารของราชการอย่างน้อยดังต่อไปนี้
ไว้ให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้ ทั้งนี้ตามหลักเกณฑ์และวิธีการคณะกรรมการกำหนด” ข้อ ๓ แผนงานโครงการ และ
งบประมาณรายจ่ายประจำปีของปีที่กำลังดำเนินการ

องค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน ได้ดำเนินการจัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้างประจำปี
๒๕๖๐ เรียบร้อยแล้ว จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นายสายชล นิมพาลี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน

แบบรายงานแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2560
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลพัททัน จังหวัด สิงห์บุรี กระทรวงมหาดไทย

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งานโครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 60	จัดซื้อ	จัดจ้าง	สอบราคา	ประกวดราคา	มี (/)	ไม่มี (/)	ประกาศสอบราคา / ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 60 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติในปี 60 (ล้านบาท)	เงินนอกงบประมาณหรือเงินสมทบ (ล้านบาท)	
1	ครุภัณฑ์สำนักงาน	เครื่องโทรศัพท์เคลื่อนที่พร้อมหมายเลข	2 เครื่อง	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	20,000.00	-	
		ตู้เหล็ก 2 บาน	2 หลัง	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	10,000.00	-	
		ตู้เหล็กชนิดกระบอกบานเลื่อน 2 บาน	4 หลัง	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	20,000.00	-	
		ตู้เหล็กชนิดใส่เอกสาร 40 ช่อง	2 หลัง	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	12,000.00	-	
		ตู้เหล็ก	1 หลัง	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	พ.ค. 60	8,000.00	-	
		ล็อกเกอร์ 12 ช่อง	1 หลัง	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	พ.ค. 60	9,000.00	-	
		เก้าอี้สำนักงานแบบมีพนักพิง	4 ตัว	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	10,000.00	-	
		โต๊ะหินอ่อน	2 ชุด	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	5,000.00	-	
2	โฆษณาและเผยแพร่	เครื่องมัลติมีเดียโปรเจกเตอร์	1 ชุด	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	50,000.00	-	
3	คอมพิวเตอร์	เครื่องคอมพิวเตอร์	1 เครื่อง	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	18,000.00	-	
		เครื่องปริ้นเตอร์	2 เครื่อง	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	10,000.00	-	

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งสร้าง		ลักษณะงาน (/)	วิธีการ (/)					ออกแบบหรือกำหนด คุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งานโครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่องที่ ผูกพัน งบประมาณปี ต่อไป	งานที่เสร็จ ภายในปี 60	จัดซื้อ	จัดจ้าง	สอบ ราคา	ประกวด ราคา	มี (/)	ไม่มี (/)	ประกาศสอบ ราคา / ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะ ลงนามใน สัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมี การส่งมอบปี 60 (เดือน/ปี)	งบประมาณ ที่ได้รับอนุมัติ ในปี 60 (ล้าน บาท)	เงินนอก งบประมาณหรือ เงินสมทบ (ล้านบาท)	
4	ก่อสร้าง	ลอกโซ่มือสาว ขนาด 10 ตัน	1 ตัว	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	พ.ค. 60	15,000.00	-	
5	ไฟฟ้าและวิทยุ	เครื่องรับสัญญาณเครื่องกระจายเสียงทางไกลอัตโนมัติแบบไร้สายพร้อมติดตั้งขนาดเสาสูง 15 เมตร พร้อมอุปกรณ์ไฟฟ้า ภาครับสัญญาณ (ชุดลูกข่าย 3 จุด)	3 จุด	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	พ.ค. 60	250,000.00	-	
6	งานบ้านงาน งานครัว	ตู้เย็น ขนาด 5 คิวบิกฟุต	1 ตู้	-	/	/	-	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	6,500.00	-	
1	งานไฟฟ้า ถนน	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 7 บริเวณถนนลาดยางถึงบ้านนางพิศมัย ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีต ไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร	1 สาย	-	/	-	/	-	-	/	-	-	-	พ.ค. 60	130,000.00	-	

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งานโครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อปี	งานที่เสร็จภายในปี 60	จัดซื้อ	จัดจ้าง	สอบราคา	ประกวดราคา	มี (/)	ไม่มี (/)	ประกาศสอบราคา / ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 60 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติในปี 60 (ล้านบาท)	เงินนอกงบประมาณหรือเงินสมทบ (ล้านบาท)	
2	งานไฟฟ้าถนน	โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 9 บริเวณบ้านนายสมหวัง ถึงบ้านนายศรีม ไม้ลา ขนาดกว้าง 3.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร	1 สาย	-	/	-	/	-	-	/	-	-	-	พ.ค. 60	130,000.00	-	
3	งานไฟฟ้าถนน	โครงการก่อสร้างศาลาที่พักริมทาง หมู่ที่ 1 บริเวณทางเข้าปากซอยหมู่ที่ 1 ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ยาว 3.00 เมตร	1 หลัง	-	/	-	/	-	-	/	-	-	-	พ.ค. 60	100,000.00	-	
4	งานไฟฟ้าถนน	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนน คสล. โดยปูยางแอสฟัลท์ ดิกคอนกรีตทับใหม่ หมู่ที่ 2 จากถนน คสล. ถึงถนนลาดยางพักทัน - บ้านโพธิ์หอม ขนาดกว้าง 2.00 เมตร ระยะทาง 90.00 เมตร	1 สาย	-	/	-	/	-	-	/	-	-	-	มิ.ย. 60	200,000.00	-	

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งานโครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อปี	งานที่เสร็จภายในปี 60	จัดซื้อ	จัดจ้าง	สอบราคา	ประกวดราคา	มี (/)	ไม่มี (/)	ประกาศสอบราคา / ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 60 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติในปี 60 (ล้านบาท)	เงินนอกงบประมาณหรือเงินสมทบ (ล้านบาท)	
5	งานไฟฟ้าถนน	โครงการซ่อมแซมระบบประปาหมู่บ้านหมู่ที่ 10 บริเวณหอถึงประปาที่บ้านนายสุรินทร์เดชบำรุง โดยซ่อมแซมฐานติดตั้งหอถังทรงเหลี่ยมใหม่	1 จุด	-	/	-	/	-	-	/	-	-	-	มิ.ย. 60	170,000.00	-	
6	งานไฟฟ้าถนน	โครงการคาคคอนกรีตคู่ส่งน้ำ หมู่ที่ 8 บริเวณบ้านนายชะลอทุกเกษม ถึงบ้านนางบุญธรรมลาดศรีวงษ์ ขนาดปากคูกว้าง 2.00 เมตร ก้นกว้าง 0.40 เมตร ลึก 0.75 เมตร ขอบคาคคอนกรีตกว้าง 0.15 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 162 เมตร (ช่องละ 2.00 เมตร)	1 โครงการ	-	/	-	/	-	-	/	-	-	-	มิ.ย. 60	100,000.00	-	
7	งานไฟฟ้าถนน	โครงการปรับปรุงซ่อมแซมท่อเมนประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 บริเวณจากสะพานคำถึงบ้านนายเสน่ห์ ทับเงิน วางท่อเมน	1 โครงการ	-	/	-	/	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	20,000.00	-	

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งานโครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อไป	งานที่เสร็จภายในปี 60	จัดซื้อ	จัดจ้าง	สอบราคา	ประกวดราคา	มี (/)	ไม่มี (/)	ประกาศสอบราคา / ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 60 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติในปี 60 (ล้านบาท)	เงินนอกงบประมาณหรือเงินสมทบ (ล้านบาท)	
ต่อ 7	งานไฟฟ้าถนน	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 2 นิ้ว ใหม่ ยาว 210 เมตร															
8	งานไฟฟ้าถนน	โครงการปรับปรุงท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 3 ท่อ คสล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จุดละ 8 ท่อน จำนวน 4 จุด	1 โครงการ	-	/	-	/	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	70,000.00	-	
1	ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง	โครงการจ้างเหมากันห้องอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลพัททัน หมู่ที่ 2 ขนาดกว้าง 9.80 เมตร สูง 3.50 เมตร	1 โครงการ	-	/	-	/	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	118,000.00	-	
1	อุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์	โครงการขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 4 บริเวณจากที่ทำการอบต. ไปจนถึงสะพานวัดเชิงหวายตามแบบมาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	1 โครงการ	-	/	-	/	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	130,000.00	-	

ลำดับที่	แผนงาน	หมวดค่าครุภัณฑ์ที่ดินและสิ่งสร้าง		ลักษณะงาน (/)		วิธีการ (/)				ออกแบบหรือกำหนดคุณลักษณะเฉพาะแล้ว		แผนปฏิบัติการ			แผนการจ่ายเงิน		หมายเหตุ
	งานโครงการ	รายการ	จำนวน (หน่วยนับ)	งานต่อเนื่องที่ผูกพันงบประมาณปีต่อปี	งานที่เสร็จภายในปี 60	จัดซื้อ	จัดจ้าง	สอบราคา	ประกวดราคา	มี (/)	ไม่มี (/)	ประกาศสอบราคา / ประกวดราคา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะลงนามในสัญญา (เดือน/ปี)	คาดว่าจะมีการส่งมอบปี 60 (เดือน/ปี)	งบประมาณที่ได้รับอนุมัติในปี 60 (ล้านบาท)	เงินนอกงบประมาณหรือเงินสมทบ (ล้านบาท)	
2	อุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์	โครงการขยายเขตไฟฟ้าสาธารณะ หมู่ที่ 5 บริเวณบ้านนางละเียด ถึงสะพานวัดเชิงหวาย ตามแบบมาตรฐานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค	1 โครงการ	-	/	-	/	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	130,000.00	-	
3	อุดหนุนกิจการที่เป็นสาธารณประโยชน์	โครงการติดตั้งโคมไฟสาธารณะ หมู่ที่ 6 บริเวณบ้านนาอวบ ถึงบ้านชุมสุมาลิน และบริเวณซอยรวมขวานาถึงบ้านนายประสงค์	1 โครงการ	-	/	-	/	-	-	/	-	-	-	ก.ย. 60	130,000.00	-	